关于组织收看第 3场党史学习教育
网上专题报告会的通知

各区县（自治县）党委老干部局，市委各部委、市级国家机关各

部门、各人民团体、在渝普通高等院校和部分中央在渝单位、市

属国有大型企业离退休工作（组织、人事）处（部）：

深入学习贯彻习近平总书记在庆祝中国共产党成立 100 周年

大会上的重要讲话精神是当前理论武装工作的重中之重，是党史

学习教育的核心内容。为组织引导广大离退休干部及时吃透精神

实质，把握核心要义，掀起学习贯彻热潮，推动党史学习教育往

深里走、往实里走，中央组织部老干部局将于近期举办第 3 场党

史学习教育网上专题报告会。现就有关事宜通知如下：

一、报告主题

新时代中国共产党人的政治宣言——学习习近平总书记在庆

祝中国共产党成立 100 周年大会上重要讲话精神宣讲报告。

二、主讲人

曲青山 中央宣讲团成员、中央党史和文献研究院院长

三、收看时间

网上专题报告会采取录播方式，于 7 月 19 日上午 8:30，在“离

退休干部工作”微信公众号发布，时长约 90分钟。

四、有关要求

1.请各区县各单位紧密结合具体实际，适应疫情防控常态化

特点，采取集体学习、个人自学等多种方式，组织离退休干部和

老干部工作者收看学习。

2.采取切实可行的有效措施，进一步动员老同志关注“离退休

干部工作”微信公众号，努力让更多老同志分享到专家的权威解读

和辅导，加强思想理论武装，进一步带动老干部工作水平提高。

3.收看报告会的情况，包括组织形式、收看人数、特色做法、

学习效果、场景图片等，特别是老同志有代表性的原汁原味的感

受评价，以电子版形式报市委老干局宣传教育处。

联系电话：63897295

电子邮箱：cq_znl@163.com

中共重庆市委老干部局

2021 年 7 月 16日